A autorização de execução do contrato será expedida após assinatura do contrato e 
prestação da garantia, perdendo a CONTRATADA o direito de execução do contrato quando 
descumprir os prazos previstos neste instrumento;

4. DO PREÇO

O valor estimado máximo para a prestação do objeto deste contrato é de R$ 
193.680,00 (cento e noventa e três mil, seiscentos e oitenta reais), devendo ser fracionado dé 
acordo com os fornecimentos que ocorrerem dentro do prazo de vigência, nos temos do caput 
do art. 105 da Lei Federal n^ 14.133/2021;

5. DO FORNECIMENTO

O produto será aquele descrito na ordem de fornecimento conforme descriminado

[...]

UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARAÚ-BA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 01.01- Câmara Municipal de Vereadores
Projeto/Atividade: 2.001 - Gestão das Ações da Câmara Municipal
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica.

VALOR: R$192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 18 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VINCULAÇÃO: Processo administrativo n° 007/2025 - Pregão Eletrônico SRP n° 
002/2025.

Maraú-BA, 18 de fevereiro de 2025.

GILRAN SANTOS SANTOS
Presjeféííte do Legislativo

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ÜT1LI2AÇÃO 
NOS VEÍCULOS PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DÉ MARAÚ.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01.01 -CÂMARA MUNICIPAL
PROJETO/ÀTIVIDADE: 2.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.

VALOR: R$192.000,00 (centò e noventa e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 18 de fevereiro de 2025 o 31 dè dezembro de 2025.

VINCULAÇÃO: Processo edmirístrativo a 007/2025- Pregão Eletrôraco SRP rfi. 002/2025.

Maraú-BA, 18 de fevereiro de 2025.

GILRAN SANTOS SANTOS
Presidente da Câmara Munidpal